О М С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[bookmark: _GoBack]Совет  Луговского  сельского поселения
Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

Семьдесят пятой ( очередной)   сессии третьего созыва

 27  марта 2020 года                                                                                                  №  342

с.  Луговое

	О внесении изменений в решение Совета Луговского  сельского поселения от 25.08.2017 № 149 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Луговском  сельском поселении Таврического муниципального района Омской области»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Луговского сельского поселения Таврического муниципального района, Совет Луговского сельского поселения Таврического муниципального района

                                                     Р Е Ш И Л:

     1. В статью 11 главы Положения о бюджетном процессе в Луговском  сельском поселении Таврического муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Луговского сельского поселения от 25.08.2017 № 149 внести следующие изменения:
     1) абзац 8 части 2 статьи 11 раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:
     «верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода;».
        2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                       В.И. Зленко